
 

 

 

 

FONDAZIONE CNAO  

Strada Campeggi 53, 27100 Pavia  

T. +39 0382 0781  

P.IVA 03491780965 / C.F. 97301200156  

www.cnao.it 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Pavia, 30/05/2022  

Prot. 524 

DETERMINA DI AMMISSIONE CON RISERVA  

Oggetto: Procedura di gara aperta per l’affidamento della fornitura triennale di mezzi di contrasto per 

RMN e TAC del Centro Nazionale di Adroterapia Oncologica (CNAO) di Pavia 

Premesso che  

- In data 31/03/2022 è stata pubblicata in GUCE al num. 2022-047253 la procedura aperta ai sensi dell’art. 60 

del D. Lgs. n. 50/2016 per l’affidamento della fornitura in oggetto da aggiudicare con il criterio dell’offerta 

al prezzo più basso ai sensi dell’art. 95 comma 4 del D. Lgs. n. 50/2016 (di seguito “Codice dei 

Contratti”); 

- in data 17/05  u.s. il Seggio di gara ha verificato in seduta pubblica virtuale il tempestivo deposito e 

l’integrità dei plichi ricevuti, in ordine di arrivo, come segue: 

GUEBERT SPA 

BAYER  

GE HEALTHCARE SRL 

BRACCO IMAGING ITALIA SRL 

- aperti i plichi, il Seggio ha condotto per ciascuno di essi la verifica di completezza formale della 

documentazione amministrativa presentata, così come prevista nel Disciplinare di gara.  

La seduta segue, pertanto, in seduta riservata.   

Tutto ciò premesso, la Scrivente Stazione appaltante 

DETERMINA 

- con riferimento alle ditte offerenti, di seguito elencate, l’ammissione con riserva al prosieguo di gara, 

nelle more del completamento delle verifiche di conformità della documentazione amministrativa di cui del 

Disciplinare di Gara. 

GUEBERT SPA 

BAYER  

GE HEALTHCARE SRL 

BRACCO IMAGING ITALIA SRL 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito della Stazione Appaltante a norma dell’art. 29 del D.lgs. 

50/2016 e sarà comunicato agli operatori economici interessati ai sensi dell’art. 76 del D.lgs. 50/2016.  

Il RUP 

Sandro Rossi 

                                                            


